

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ลพ.ถ 52014 บ้านห้วยโป่งสามัคคี (ซอย 14) หมู่ที่ 11 ตำบลแม่ดิน อำเภอลี้ เชื่อมทางหลวงหมายเลข 1103 ตำบลปงทุ่ง อำเภอดอยเต่า
จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	439.600	32.10	14,111.16	1.3642	43.79	19,250.44
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมจากงานดินตัด	ลบ.ม.	20.000	81.55	1,631.00	1.3642	111.25	2,225.01
3	1.2.2 งานไหล่ทาง ดินถมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	33.250	21.98	730.83	1.3642	29.98	996.99
4	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	166.250	442.36	73,542.35	1.3642	603.46	100,326.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ลพ.ถ 52014 บ้านห้วยโป่งสามัคคี (ซอย 14) หมู่ที่ 11 ตำบลแม่ดิน อำเภอลี้ เชื่อมทางหลวงหมายเลข 1103 ตำบลปงทุ่ง อำเภอดอยเต่า
 จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1	ตร.ม.	3,325.000	399.41	1,328,038.25	1.3642	544.87	1,811,709.78
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.000	216.45	17,316.00	1.3642	295.28	23,622.48
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	250.000	134.86	33,715.00	1.3642	183.97	45,994.00
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	665.000	57.70	38,370.50	1.3642	78.71	52,345.03
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKING)							

สุกิจ ปินตาสุข

02 เมษายน 2569 16:32:47

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ลพ.ถ 52014 บ้านห้วยโป่งสามัคคี (ซอย 14) หมู่ที่ 11 ตำบลแม่ดิน อำเภอลี้ เชื่อมทางหลวงหมายเลข 1103 ตำบลปงทุ่ง อำเภอดอยเต่า
 จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (สีขาว & สีเหลือง)	ตร.ม.	149.620	290.00	43,389.80	1.3642	395.61	59,192.36
10	4.2 งานทดสอบทางวิศวกรรม 4.2.1	จุด	4.000	2,000.00	8,000.00	1.3642	2,728.40	10,913.60
11	การทดสอบหาค่าความหนาแน่นแบบมาตรฐาน (Standard Compaction Test)	จุด	4.000	2,500.00	10,000.00	1.3642	3,410.50	13,642.00
12	4.2.2	จุด	4.000	2,500.00	10,000.00	1.3642	3,410.50	13,642.00
13	การทดสอบหาค่าความหนาแน่นแบบสูงกว่ามา ตรฐาน (Modified Compaction Test)	จุด	1.000	500.00	500.00	1.3642	682.10	682.10
12	4.2.3	ชุด	1.000	500.00	500.00	1.3642	682.10	682.10
13	การทดสอบกำลังต้านทานแรงดึงของเหล็กเส้นเ เสริมคอนกรีต (Tension Test of Reinforcement Bars) ขนาด ศก. 12 มม.	ชุด	1.000	800.00	800.00	1.3642	1,091.36	1,091.36
13	4.2.4	ชุด	1.000	800.00	800.00	1.3642	1,091.36	1,091.36
	การทดสอบกำลังต้านทานแรงดึงของเหล็กเส้นเ เสริมคอนกรีต (Tension Test of Reinforcement Bars) ขนาด ศก. 19-20 มม.							

สุกิจ ปินตาสุข

02 เมษายน 2569 16:32:47

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ลพ.ถ 52014 บ้านห้วยโป่งสามัคคี (ซอย 14) หมู่ที่ 11 ตำบลแม่ดิน อำเภอลี้ เชื่อมทางหลวงหมายเลข 1103 ตำบลปงทุ่ง อำเภอดอยเต่า
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) , องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	4.2.5 การทดสอบกำลังต้านทานแรงอัดของคอนกรีต (Compression Strength Test of Concrete)	ก้อน	30.000	120.00	3,600.00	1.3642	163.70	4,911.12
15	4.2.6 การตรวจสอบค่าการสะท้อนแสง (Retroreflectivity)	จุด	9.000	150.00	1,350.00	1.3642	204.63	1,841.67
16	4.3 งานป้ายโครงการ 4.3.1 ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง	ชุด	2.000	675.23	1,350.46	1.3642	921.14	1,842.29
รวมราคากลาง								2,150,586.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ลพ.ถ 52014 บ้านห้วยโป่งสามัคคี (ซอย 14) หมู่ที่ 11 ตำบลแม่ตื่น อำเภอลี้ เชื่อมทางหลวงหมายเลข 1103 ตำบลปงทุ่ง อำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
------------------------------------	---

อุดมทรัพย์ พานใหญ่
(อุดมทรัพย์ พานใหญ่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข
(สุกิจ ปินตาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนากร โพธิวงศ์
(ธนากร โพธิวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข

02 เมษายน 2569